Każdy zatem mający chęć zadzierżawić powyższy folwark, obowiązany jest w miejscu i terminie wyżej oznaczonym zgłosić się i złożyć: a) świadectwo kwalifikacyjne Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, przez Naczelnika właściwego Powiatu wedle wzoru przez K. R. P. i Skarbu reskrypcy z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198j15466 wskazanego wydane; aby zaś świadectwa kwalifikacyjne mogły być wcześniej rozpoznane i zatwierdzone, konkurenci obowiązani są o takowe do Naczelników Powiatowych zaraz zgłosić się i Rządowi Gubernialnemu najpóźniej na trzy dni przed terminem licytacyjnym przedstawić, b) kwit

Że każdy mający chęć do podjęcia się tej dzierżawy, powinien znajdować się w miejscu i terminie wyżej oznaczonym, zaopatrzony: a) w świadectwo kwalifikacyjne Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, a zastosowane do wzoru reskryptem Kom. R. P. i Skarbu z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198j15466 wszystkim Naczelnikom Powiatowym zakomunikowanego, b) w świadectwo Kassy Gubernialnej na złożone w jej depozycie vadium 1/4 części summy za praetium fisci do licytacji wziętej wyrównyujące, czyli rs. 46 kop. 49, z obowiązkiem dokompletowania tegoż vadium w stosunku postąpionej na licytacji najwyższej summy dzierżawnej — 2.